様式第４号（第７条関係）
境港市空き家情報バンク  利用希望者登録申込書

令和   年   月   日
境港市長  様

利用希望者  住所
氏名                        ㊞

下記のとおり、境港市空き家情報バンク要綱を熟知した上、境港市空き家

情報バンクの利用希望者登録を申し込みます。
登録目的  □賃貸     □購入

入居予定者数         名
連  絡  先    □利用希望者  電話        （自宅・職場・携帯）

□その他       住所         氏名
電話        （自宅・職場・携帯）